РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ростовская область

куйбышевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ Лысогорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014                                           c.Лысогорка                                      №   73

	О внесении изменения в постановление Администрации Лысогорского сельского поселения от 13.08.2013 № 160 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района)

В связи с применением Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»
постановляю:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Лысогорского сельского поселения от 13.08.2014 № 160 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района)» изменение, дополнив  абзац первый пункта 1 следующими словами:
«Сводная роспись включает:

Бюджетные ассигнования по расходам бюджета поселения на текущий финансовый год и на плановый период по главным распорядителям, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Куйбышевского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности) группам, подгруппам и элементам видов расходов, кодам классификации операций сектора государственного управления;
Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета поселения на текущий финансовый год и на плановый период в разрезе кодов классификации источников финансирования дефицита  бюджета поселения, кроме операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лысогорского сельского поселения
                              Н.В.Бошкова
PAGE
2